
Kontakt liste vinterturneringen 2014/2015 udebane
Riffel
Forening BK Junior Ung/sen Åkl. Vet Mix Skydebaneadresse

FHS Jan Andersen Peter Hvisberg Karsten Graversen Inge Rusbjerg Fløng byvej 24
jan@fhsskytten.dk peter@hvisberg.biz karsten@fhsskytten.dk inge@rusbjerg.eu 2640 Hedehusene Indkørsel Soderupvej

Tuse Susanne frederiksen SF SF SF SF
lsfrederiksen@ofir.dk Tuse Byvej 8

4300 Holbæk

Vemmelev Johnny Olsen
Tlf. 42129482

Køge GarderF. Kaj Larsen Herfølge skole Kælderen
kaj39mano@gmail.com Scheelsvej Herfølge

Svinninge Lisbeth Iversen Carsten Iversen Carsten Iversen
lisbethiversen@gmail.com carsten.iversen@dlgmail.dk

Roskilde Jørgen Jensen Jørgen Jensen Trørnegårdsskolen
ks_jj@jensen.mail.dk Hyreshøj 5 4000 Roskilde

Reerslev Palle Andersen Pia Eriksen
palle@ndersen.net pia.eriksen@skat.dk

Osted/Lejre Bente Hansen
hansenbente@hotmail.dk Henrik Albertsen Hans R Klausen Skydebane

hja@adslhome.dk ribi@tdcadsl.dk Smedegården 19  4320 Lejre

Kirke Hyllinge Ken Poulsen Skydebane
ken@danborg.org Elverhøjvej 340 4070 Kirke Hyllinge

Knabstrup Martin Frederiksen Skydebane
martinf@roskilde.dk Ventedgårdsvej 42 Knabstrup 440 Mørkøv

Højby Bitten Nielsen Bitten Nielsen Nyk. Sj. Skydebane
kbn62@hotmail.com Egebjergvej 83 4500 Nykøbing Sj.

Hvalsø Gitte Kjep Andersen Laila B Larsen Eskil Gotfredsen Lisbeth Groot Gitte Kjep Andersen Skydebane
klitand@mail.tele.dk lailaogflemming@live.dk eskil@os.dk teamgroot@hotmail.com klitand@mail.tele.dk Åsen 1A 4330 Hvalsø

Havdrup/solrød Lars Kristensen Lars Kristensen Lars Kristensen Skydebane
flk1@post.tele.dk Højagervænget 33-35 2680 Solrød str.

Gundsølille Jørgen Sørensen Jørgen Sørensen Helle Jensen Jytte Kristoffersen Gundsølillehallen
js@skyttegraven.dk hj@skyttegraven.dk jk@skyttegraven.dk St. Valbyvej 248 4000 Roskilde

Greve Tove Rasmussen Jon L Hansen Jon L Hansen Kaj Hansen Arenaskolen
asger@it.dk jonluckmann@gmail.com jonluckmann@gmail.com kajhansen@gmail.com Gersager alle 1 2670 Greve

Ballerup Bent Kruse Jim Poulsen Peter Frandesen Anders Sode
bent_kruse@msn.com jim_poulsen@get2net.dk Tlf. 53548228 sode_84@hotmail.com
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